
 
   U C H W A Ł A NR XXXII/280/2021 

Rady Gminy Jonkowo 
                                                        z dnia 12 kwietnia 2021 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie własności nieruchomości na rzecz Gminy 

Jonkowo tytułem rozliczenia przysługującej Gminie opłaty adiacenckiej.  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 98a ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) Rada 

Gminy Jonkowo uchwala co następuje: 

 

 § 1 

Wyraża się zgodę na przeniesienie przez małżonków Franciszkę Krystynę Borkowską 

i Zbigniewa Borkowskiego na rzecz Gminy Jonkowo prawa własności działki o nr ew. 91/61 

o powierzchni 0,1100 ha, obręb Warkały, dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie, VI Wydział 

Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą OL1O/00062335/2, tytułem rozliczenia 

przysługującej opłaty adiacenckiej z tytułu podziału nieruchomości.  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2021-04-29T08:41:45+0000




